
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 04.04.2025 07:37

Chromované profesionální činky HMS PREMIUM HH06 2 x 6 kg

Cena: 1 699,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 17-66-139
Výrobce: HMS
Kategorie: Univerzální činky

Chromované profesionální činky HMS PREMIUM HH06 2 x 6 kg
HMS Premium HH jsou chromované jednoruční činky, které najdou využití jak v domácí posilovně, tak i v profesionálních fitness centrech.
Jako materiál je použita vysoce kvalitní chromovaná ocel, která zaručuje dlouhou životnost, odolnost vůči poškození a zamezuje oxidaci.
Činky jsou opatřeny mřížkovanou rukojetí pro pevný a jistý úchop.
Na rozšířené části činek je navlečen silikonový kroužek, který chrání jak činku, tak podlahu před poškozením.
Činky je možné rozšroubovat například za úpravou celkové hmotnosti.

Technický popis:
- materiál: chromovaná ocel, silikon
- průměr úchopové části: 32 mm
- váha: 6 kg
- balení obsahuje 2ks činek


